
Załącznik do zarządzenia nr 28/B/2021 Burmistrza 

Miasta i Gminy Serock 

 

OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY  

SAMOCHODU OSOBOWEGO FORD TRANSIT CONNECT T220 1,8D 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Serock ogłasza pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż 

samochodu osobowego marki Ford Transit Connect T220 1,8D, o numerze rejestracyjnym 

WL47247. 

1. Nazwa i siedziba sprzedającego 

 Miasto i Gmina Serock, ul. Rynek 21, 05-140 Serock 

2. Przedmiot sprzedaży 

 Samochód osobowy 

 Marka – Ford 

 Model – Transit Connect T220  

 Rok produkcji – 2005 r. 

 Liczba miejsc – 7 

 Przebieg – 549 774 km 

 Pojemność silnika – 1 753 cm3 

 Dopuszczalna Masa Całkowita – 2 260 kg 

 Liczba osi – 2 

 Samochód nie posiada ważnego przeglądu technicznego. 

 Samochód posiada ubezpieczenie do dnia 6 czerwca 2021 r. 

3. Warunki szczegółowe 

1) Samochód można oglądać w Urzędzie Miasta i Gminy Serock, (ul. Rynek 21, 

05-140) Serock, po wcześniejszym ustaleniu terminu. Osobą wyznaczoną do 

kontaktu jest Pan Dariusz Urbaniak, Zastępca Komendanta Straży Miejskiej w 

Serocku, tel. 603 770 670. 

2) Oferty należy składać w zamkniętych kopertach w kancelarii Urzędu Miasta  

i Gminy Serock, ul. Rynek 21, 05-140 Serock, tel. (22) 782 -88-00, z dopiskiem 

„Oferta na zakup samochodu osobowego Ford” do godz. 12.00 dnia 12 kwietnia 

2021 r. 

3) Wyłoniony w drodze przetargu nabywca samochodu jest zobowiązany  

w terminie 7 dni licząc od daty rozstrzygnięcia przetargu, dokonać wpłaty kwoty 

ustalonej w przetargu. 

4) Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi po podpisaniu umowy kupna-sprzedaży 

i zapłaceniu ustalonej w przetargu kwoty, 

5) Wszelkie koszty związane z zawarciem umowy ponosi kupujący. 

6) Przed przystąpieniem do przetargu uczestnik powinien zapoznać się ze stanem 

technicznym pojazdu. 

7) Oferta powinna zawierać dane wg. załącznika do niniejszego ogłoszenia. 



8) Rozpatrzenie ofert nastąpi w dniu 12 kwietnia 2021 r. o godz. 12.30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia nr 28/B/2021 Burmistrza 

Miasta i Gminy Serock  

 

 WZÓR OFERTY  

KUPNA SAMOCHODU OSOBOWEGO FORD TRANSIT CONNECT 

T220 1,8D 

 

 

1. Imię i nazwisko / nazwa firmy ………………………………………………….............. 

2. Adres zamieszkania / adres siedziby firmy ……………………………………………... 

3. PESEL / NIP ………………………………………………………………………......... 

4. Nr telefonu ……………………………………………………………………………… 

5. Adres e-mail ……………………………………………………………………………. 

6. Nr fax …………………………………………………………………………………… 

7. Określenie ceny, za którą oferent zobowiązuje nabycie………………………………… 

 

 

  
…………………………………………………… …………………………………………………… 

(data) (podpis i pieczęć oferenta) 

 


